

Koulun tapahtumat

Det händer i vår skola

Tämän kokonaisuuden tavoitteena on tutustua molempien koulujen yhteisiin perinteisiin, juhliin ja opiskelijakunnan järjestämiin tempauksiin, sekä luoda jotain uutta ja hauskaa.



Katso alkuun **video** tästä tehtäväkokonaisuudesta! Työn iloa ja antoisaa kurssia!

I Ennakkotehtävä

TEHTY/
GJORD

Ennakkotehtävä oman koulun tapahtumista

Ennen ensimmäistä virtuaalitapaamista mieti ja kirjaa ylös **omalla äidinkielelläsi** *oman koulusi vuosittaiset tapahtumat* koulun alusta lukuvuoden loppuun, myös opiskelijakunnan tapahtumat (ykkösten tervetulojuhla, wanhat, penkkarit jne.) Käytä apunasi esimerkiksi lukuvuosikalenteria tai haastattele muita opiskelijoita! Mieti jo valmiiksi, miten kerrot kyseisistä tapahtumista **myös toisella kotimaisella kielellä!**

Olettehan sopineet jo ensimmäisen virtuaalitapaamisen ajankohdan?

II Suullinen tehtävä ja kotitehtävä

1. Skapa en Padlet

Under den första virtuella träffen ska ni skapa en gemensam Padlet-vägg med 10 kolumner. Varje kolumn utgör en månad av läsåret (augusti–maj). Kom överens om hur ni vill att er vägg ska se ut. Om ni behöver hjälp, kolla [instruktionsvideon](#). På väggen får ni använda **både modersmålet och målspråket**.

2. Koulun tapahtumien lisääminen Padlettiin ja niistä keskusteleminen

Sen jälkeen, kun olette tehneet Padletin, lisää sinne jokaisen kuukauden kohdalle molempien koulujen tapahtumat, juhlat ja tempaukset. Mitä kouluissanne tapahtuu esimerkiksi elokuussa? Kirjoittakaa tapahtumien nimet **kunkin koulun äidinkielellä**. Keskustelkaa sitten **syyslukukauden tapahtumista suomeksi** ja **kevätlukukauden tapahtumista ruotsiksi** seuraavien kysymysten avulla:

- ✚ Milloin tapahtuma järjestetään?
- ✚ Mitä silloin tapahtuu?
- ✚ Mikä on hauskinda tapahtumassa?
- ✚ Kuka tapahtuman järjestää ja onko se vuosittainen?
- ✚ Mitä eroja tapahtumissa on koulujen välillä?

3. Hemläxa och skrivuppgift

Fortsätt jobba med Padlet hemma. Båda ska lägga upp bilder på några av skolans evenemang på Padlet-väggen. Efter det ska du välja de två mest intressanta traditionerna/festerna från din tandempartners skola och kommentera dem **på målspråket** i kommentarrutorna i Padlet. Skriv 30–50 ord på målspråket per tradition och kommentera varför du tycker om just det evenemanget.

4. Kommenttien läpikäynti

Seuraavan virtuaalitapaamisen aikana *kertokaa toisillenne kohdekielellä, mitkä olivat mielenkiintoisimmat tapahtumat toistenne kouluissa*, ja perustelkaa valintanne. Käykää tämän jälkeen yhdessä läpi molempien kirjoittamat kommentit kahdesta mielenkiintoisesta tapahtumasta. Suomenkielinen opiskelija lukee ääneen omat, **ruotsiksi** kirjoittamansa kommentit, jonka jälkeen pohditte yhdessä, mikäli haluatte tehdä muutoksia sanavalintoihin tai lauserakenteisiin. Tehkää sama myös ruotsinkielisen opiskelijan kirjoittamien **suomenkielisten** kommenttien kanssa.



Haluatteko täydentää kommentteja/Padletia vielä jollain tapaa? **Kun olette tyytyväisiä tuotokseenne molempien koulujen perinteistä, tallentakaa se kansioon.**

III Intervjuer om skolans evenemang

Nu får ni ta reda på vad andra studerande tycker om olika traditioner i er skola och samla idéer till er slutprodukt. **Skapa först tillsammans ett frågeformulär där alla frågor är på båda språken.** Ta med 2–5 frågor, t.ex. “Vilka fester tycker du bäst om?”/Vad saknar du för evenemang i vår skola?”. Kom överens om hur många medstuderande som deltar i undersökningen och intervju dem **på modersmålet.**



Efter att ni har gjort undersökningen i skolan, ska ni *under virtualträffen presentera forskningsresultaten för varandra på målspråket.* **Banda in den diskussionen!** Ladda ner diskussionen i mappen.

IV Lopputuotos

Lopputuotoksena keksikää joku uusi, molempien koulujen yhteinen perinne/tapahtuma. Saitte ehkä hyviä ideoita muiden opiskelijoiden kommentteista. Olkaa luovia, tapahtuma voi olla hauska ja täysin uudenvuodenlainenkin! Voitte tehdä esimerkiksi blogin, videon tai Prezi-esityksen ideoimastanne tapahtumasta. **Puolet tuotoksesta tulee olla suomeksi ja puolet ruotsiksi**, mutta tarkoitus on, että teette **koko tuotoksen yhdessä**. On tärkeää, että teette koko ajan yhteistyötä ja autatte toisianne toisen kotimaisen kielen tuottamisessa!



Lopputuotos tallennetaan kaikkien nähtäväksi kurssin yhteiseen Padlettiin.

Käykää tutustumassa muidenkin opiskelijoiden lopputuotoksiin ja kommentoikaa niitä. Kirjoittakaa yksi kommentti suomeksi ja yksi ruotsiksi.